Pojazd można oglądad w godzinach pracy urzędu na placu przy OSP w Siemierzu po uprzednim  

uzgodnieniu  terminu  z Referatem Rozwoju Gospodarczego Ochrony Środowiska i Rolnictwa w 

Urzędzie Gminy Rachanie ul. Dolna 1, tel.(84) 6471103  

3.    Cena wywoławcza pojazdu wynosi:  34 300,00  zł. 

( słownie: trzydzieści cztery tysiące trzysta złotych) 

Minimalne postąpienie w licytacji wynosi:   100,00zł. 

4.    Przetarg odbędzie się w dniu 03.10.2025r. o godz. 11:00 w Urzędzie Gminy w 

Rachaniach, ul. Dolna 1, 22-640 Rachanie, pokój nr 7. 

5.    W przetargu mogą brad udział osoby które wniosą wadium w formie pieniężnej w